ПРОТОКОЛ
заседания общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации

муниципальной программы формирования современной городской среды на
территории Камышловского городского округа

13 декабря 2017 года № 1 г. Камышлов

Председатель -  Бессонов Е.А., заместитель главы администрации
Камышловского городского округа;

Члены комиссии:
Чикунова Т.А. - председатель Думы Камышловского городского округа;
Соболева А.А. -  председатель комитета по образованию, культуре, спорту

и делам молодежи администрации Камышловского городского округа;
Лепихин В.А. -  депутат Думы Камышловского городского округа;
Семенова Л.А. -  начальник отдела жилищно-коммунального и городского

хозяйства администрации Камышловского городского округа;
Михеева О.В. -  и.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства

администрации Камышловского городского округа;
Чуркин И.С. -  член общественной палаты Камышловского городского

округа;
Карелин Б.И. - директор ООО «ЭСТРА-УК»;
Турышев А.Г. - директор ООО «Городская управляющая компания-

Камышлов»;
Скубко Э.В. -  секретарь комиссии, главный специалист отдела жилищно-

коммунального и городского хозяйства администрации Камышловского
городского округа.

Повестка:

Об утверждении дизайн - проектов благоустройства в 2018 году:
- общественной территории: г. Камышлов, центральный городской сквер и
площадь по ул. К. Маркса
- дворовой территории, многоквартирные дома по адресу: г. Камышлов, ул.
Загородная, 20, 22, 24, 29, ул. Карловарская, 2, 2-а.

Слушали: Бессонова Е.А., Чикунову Т.А., Семенову Л.А., Чуркина И.С.,
Карелина Б.И., Турышева А.Г.

Решили:

Администрация Камышловского городского округа

Утвердить дизайн -  проекты благоустройства в 2018 году:

- общественной территории: г. Камышлов, центральный городской сквер и
площадь по ул. К. Маркса (единогласно);
- дворовой территории, многоквартирные дома по адресу: г. Камышлов, ул.
Загородная, 20, 22, 24, 29, ул. Карловарская, 2, 2-а (единогласно).